
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO  83  ANNO 2017

SEDUTA   DEL  23/05/2017     ORE    14:00

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI 
VARIAZIONE AL BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 2

L’anno duemiladiciassette il giorno ventitre del  mese di maggio alle ore 14:00 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale.

All’Appello Risultano

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
CONTINI GIANCARLO PRESENTE
LEONI GIANARTURO ASSENTE
CAPELLI STEFANO PRESENTE
GUARESCHI ELISA PRESENTE
MARCHESI MARZIA PRESENTE

Totale presenti: n.  4
Totale assenti :  n. 1

Partecipa all’adunanza  Il Segretario Comunale Dott. De Feo Giovanni, il quale provvede 
alla redazione del presente verbale.

Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti Il  Sindaco  Giancarlo  Contini assume  la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato

Pagina 1 di 3

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

OGGETTO:  VARIAZIONE  AL  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  A  SEGUITO  DI 
VARIAZIONE AL BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 2

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata  la  propria  deliberazione  n.  37 del  7/3/2017 con la  quale  è  stato approvato il  piano 
esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2017;

Richiamata la propria deliberazione n, 82, adottata in data odierna in via d’urgenza con i poteri del 
Consiglio Comunale, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale sono state apportate delle 
variazioni di competenza al bilancio di previsione 2017/2019, a seguito di intervenute nuove ovvero 
diverse esigenze gestionali legati ai vari servizi comunali;

Ritenuto pertanto di adeguare conseguentemente il piano esecutivo di gestione come da prospetto 
allegato suddiviso per i vari responsabili di servizio;
 
Visto l’articolo 175, comma 5-bis del D. Lgs 267/00 e s.m.;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Acquisito il parere di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, reso ai 
sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.;

Acquisiti, ai fini istruttori, i pareri sulla  realizzabilità degli obiettivi legati alla presente variazione 
del Piano  Esecutivo di  Gestione, da parte dei Responsabili di Servizio; 

Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge;

D E L I B E R A

1. di apportare al Piano Esecutivo di Gestione per il corrente anno, per le motivazioni espresse 
in narrativa, le variazioni di cui all’allegato prospetto sotto la lettera A) che costituisce parte 
integrante della presente deliberazione; 

2. di dare atto che responsabile del procedimento, ai sensi dell’articolo 5.1 della L. 241/1990 è 
la Dott.ssa Elena Stellati;

3. di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell’articolo 
134.4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.

         

Pagina 2 di 3

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

 Il Sindaco
Giancarlo Contini

 Il Segretario Comunale 
Dott. De Feo Giovanni

Pagina 3 di 3

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE AL 
BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 2 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 23/05/2017 
 

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

Elena Stellati / INFOCERT SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

COMUNE DI BUSSETO  

P r o v i n c i a  d i  P a r m a  

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI VARIAZIONE AL 
BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 2 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 23/05/2017 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 83

DEL 23/05/2017
OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI 

VARIAZIONE AL BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 2

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

26/05/2017 al 10/06/2017 

Busseto lì  26/05/2017

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 6 del 17/05/2017
Delibere di Giunta / 2017

*** Resp: AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

30100.03.0200 82.000,00 0,002017 6.000,00 0,00 88.000,00 25.918,65 62.081,35CP
82.000,00 0,00 0,00 0,00 82.000,00CS

AFFITTI DI FABBRICATI

Totale Capitoli Variati su Categoria 3 CP
CS

82.000,00
82.000,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

0,00
0,00

88.000,00
82.000,00

25.918,65 62.081,35

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

82.000,00
82.000,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

0,00
0,00

88.000,00
82.000,00

25.918,65 62.081,35

CS 82.000,00 0,00 0,00 0,00 82.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 82.000,00 0,00 6.000,00 0,00 88.000,00 25.918,65 62.081,35

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017 6.000,00 0,00

6.000,00

0,00

0,00 0,00

82.000,00 0,00 88.000,00 25.918,65 62.081,35CP

CS 82.000,00 0,00 82.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 - Organi istituzionali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01011.03.0700 1.000,00 0,002017 1.000,00 0,00 2.000,00 983,23 1.016,77CP
755,00 0,00 1.000,00 0,00 1.755,00CS

GEMELLAGGI E CELEBRAZIONI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

1.000,00
755,00

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

2.000,00
1.755,00

983,23 1.016,77

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 1 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

1.000,00
755,00

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

2.000,00
1.755,00

983,23 1.016,77

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

1.000,00
755,00

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

2.000,00
1.755,00

983,23 1.016,77

Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01021.03.0700 51.000,00 2.806,002017 0,00 -10.000,00 43.806,00 21.002,30 22.803,70CP
42.288,76 0,00 0,00 -10.000,00 32.288,76CS

SPESE CANONI DI ASSISTENZA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

51.000,00
42.288,76

2.806,00
0,00

0,00
0,00

-10.000,00
-10.000,00

43.806,00
32.288,76

21.002,30 22.803,70

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

51.000,00
42.288,76

2.806,00
0,00

0,00
0,00

-10.000,00
-10.000,00

43.806,00
32.288,76

21.002,30 22.803,70

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

51.000,00
42.288,76

2.806,00
0,00

0,00
0,00

-10.000,00
-10.000,00

43.806,00
32.288,76

21.002,30 22.803,70

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

52.000,00
43.043,76

2.806,00
0,00

1.000,00
1.000,00

-10.000,00
-10.000,00

45.806,00
34.043,76

21.985,53 23.820,47

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

05021.04.0100 26.000,00 0,002017 5.000,00 0,00 31.000,00 5.000,00 26.000,00CP
26.000,00 0,00 5.000,00 0,00 31.000,00CS

CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI PER FINALITA'
CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

26.000,00
26.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

31.000,00
31.000,00

5.000,00 26.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

26.000,00
26.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

31.000,00
31.000,00

5.000,00 26.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

26.000,00
26.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

31.000,00
31.000,00

5.000,00 26.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

26.000,00
26.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

31.000,00
31.000,00

5.000,00 26.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017 6.000,00 -10.000,00

-4.000,00

-4.000,00

6.000,00 -10.000,00

78.000,00 2.806,00 76.806,00 26.985,53 49.820,47CP

CS 69.043,76 0,00 65.043,76

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 2 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA PATRIMONIO SICUREZZA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

01052.02.1200 56.529,40 0,002017 10.000,00 0,00 66.529,40 30.770,80 35.758,60CP
45.477,20 0,00 10.000,00 0,00 55.477,20CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO COMUNALE

01052.02.2500 0,00 0,002017 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CP
0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CS

ACQUISTO GAZEBI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

56.529,40
45.477,20

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

71.529,40
60.477,20

30.770,80 40.758,60

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

56.529,40
45.477,20

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

71.529,40
60.477,20

30.770,80 40.758,60

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

56.529,40
45.477,20

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

71.529,40
60.477,20

30.770,80 40.758,60

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

56.529,40
45.477,20

0,00
0,00

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

71.529,40
60.477,20

30.770,80 40.758,60

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 - Istruzione prescolastica
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

04011.04.0700 0,00 0,002017 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00CP
0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00CS

CONTRIBUTI SCUOLE MATERNE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00 1.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00 1.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00 1.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00
0,00

1.500,00
1.500,00

0,00 1.500,00

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 2

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 3 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

06012.02.0300 10.000,00 0,002017 13.500,00 0,00 23.500,00 0,00 23.500,00CP
7.000,00 0,00 13.500,00 0,00 20.500,00CS

MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

10.000,00
7.000,00

0,00
0,00

13.500,00
13.500,00

0,00
0,00

23.500,00
20.500,00

0,00 23.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

10.000,00
7.000,00

0,00
0,00

13.500,00
13.500,00

0,00
0,00

23.500,00
20.500,00

0,00 23.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

10.000,00
7.000,00

0,00
0,00

13.500,00
13.500,00

0,00
0,00

23.500,00
20.500,00

0,00 23.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

10.000,00
7.000,00

0,00
0,00

13.500,00
13.500,00

0,00
0,00

23.500,00
20.500,00

0,00 23.500,00

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

07011.03.0300 400,00 0,002017 5.000,00 0,00 5.400,00 400,00 5.000,00CP
280,00 0,00 5.000,00 0,00 5.280,00CS

UTENZE GAS UFFICIO TURISTICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

400,00
280,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.400,00
5.280,00

400,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

400,00
280,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.400,00
5.280,00

400,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

400,00
280,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.400,00
5.280,00

400,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

400,00
280,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.400,00
5.280,00

400,00 5.000,00

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

09022.02.0200 149.731,55 0,002017 0,00 -42.400,00 107.331,55 49.731,55 57.600,00CP
79.260,00 0,00 0,00 0,00 79.260,00CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

149.731,55
79.260,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-42.400,00
0,00

107.331,55
79.260,00

49.731,55 57.600,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

149.731,55
79.260,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-42.400,00
0,00

107.331,55
79.260,00

49.731,55 57.600,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

149.731,55
79.260,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-42.400,00
0,00

107.331,55
79.260,00

49.731,55 57.600,00

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

149.731,55
79.260,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-42.400,00
0,00

107.331,55
79.260,00

49.731,55 57.600,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 4 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 8 - Cooperazione e associazionismo
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

12082.02.0500 0,00 0,002017 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00CP
0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00CS

LAVORI MANUTENZIONE CIMITERI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00 10.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00 10.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00 10.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00 10.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017 45.000,00 -42.400,00

2.600,00

45.000,00

45.000,00 0,00

216.660,95 0,00 219.260,95 80.902,35 138.358,60CP

CS 132.017,20 0,00 177.017,20

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 5 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZI ALLA PERSONA, CULTURA, SPETTACOLO E TURISMO ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

30100.02.0110 4.000,00 0,002017 1.605,00 0,00 5.605,00 5.605,00 0,00CP
4.000,00 0,00 1.605,00 0,00 5.605,00CS

PROVENTI SPETTACOLI

30100.02.0160 0,00 0,002017 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00CP
20.000,00 0,00 30.000,00 0,00 50.000,00CS

CONTRIBUTO FONDAZIONE ATTIVITA' CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

4.000,00
24.000,00

0,00
0,00

21.605,00
31.605,00

0,00
0,00

25.605,00
55.605,00

5.605,00 20.000,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

4.000,00
24.000,00

0,00
0,00

21.605,00
31.605,00

0,00
0,00

25.605,00
55.605,00

5.605,00 20.000,00

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

30500.99.2000 0,00 0,002017 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00CP
0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00CS

CONTRIBUTO DISTRETTO PROGETTO MINORI

Totale Capitoli Variati su Categoria 99 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 500 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00 0,00

CS 24.000,00 0,00 32.605,00 0,00 56.605,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 4.000,00 0,00 22.605,00 0,00 26.605,00 6.605,00 20.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017 22.605,00 0,00

22.605,00

32.605,00

32.605,00 0,00

4.000,00 0,00 26.605,00 6.605,00 20.000,00CP

CS 24.000,00 0,00 56.605,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 7 - Diritto allo studio
TITOLO 1

Spese correnti

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 6 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
04071.04.0100 11.000,00 0,002017 2.000,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00CP

11.000,00 0,00 13.000,00 0,00 24.000,00CS
CONTRIBUTI ISTITUTO COMPRENSIVO PER PROGETTI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

11.000,00
11.000,00

0,00
0,00

2.000,00
13.000,00

0,00
0,00

13.000,00
24.000,00

0,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

11.000,00
11.000,00

0,00
0,00

2.000,00
13.000,00

0,00
0,00

13.000,00
24.000,00

0,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

11.000,00
11.000,00

0,00
0,00

2.000,00
13.000,00

0,00
0,00

13.000,00
24.000,00

0,00 13.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

11.000,00
11.000,00

0,00
0,00

2.000,00
13.000,00

0,00
0,00

13.000,00
24.000,00

0,00 13.000,00

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.0300 20.000,00 0,002017 5.000,00 0,00 25.000,00 17.910,00 7.090,00CP
20.000,00 0,00 5.000,00 0,00 25.000,00CS

MANIFESTAZIONI ED EVENTI CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

25.000,00
25.000,00

17.910,00 7.090,00

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
05021.04.1300 20.000,00 0,002017 0,00 -5.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00CP

20.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 15.000,00CS
CONTRIBUTI REALIZZAZIONE EVENTI MUSICALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

20.000,00
20.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-5.000,00
-5.000,00

15.000,00
15.000,00

0,00 15.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

-5.000,00
-5.000,00

40.000,00
40.000,00

17.910,00 22.090,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

-5.000,00
-5.000,00

40.000,00
40.000,00

17.910,00 22.090,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

-5.000,00
-5.000,00

40.000,00
40.000,00

17.910,00 22.090,00

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

12071.04.1300 4.000,00 0,002017 1.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CP
2.986,50 0,00 1.000,00 0,00 3.986,50CS

RIMBORSO AUSL PROTOCOLLO PUBBLICA ASSISTENZA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

4.000,00
2.986,50

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

5.000,00
3.986,50

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

4.000,00
2.986,50

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

5.000,00
3.986,50

0,00 5.000,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 7 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

4.000,00
2.986,50

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

5.000,00
3.986,50

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

4.000,00
2.986,50

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

5.000,00
3.986,50

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017 8.000,00 -5.000,00

3.000,00

14.000,00

19.000,00 -5.000,00

55.000,00 0,00 58.000,00 17.910,00 40.090,00CP

CS 53.986,50 0,00 67.986,50

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 8 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati
Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)

10101.08.0200 20.600,00 0,002017 4.675,00 0,00 25.275,00 31.149,21 -5.874,21CP
40.652,68 0,00 0,00 0,00 40.652,68CS

I.C.I. SANZIONI ANNI PRECEDENTI

Totale Capitoli Variati su Categoria 8 CP
CS

20.600,00
40.652,68

0,00
0,00

4.675,00
0,00

0,00
0,00

25.275,00
40.652,68

31.149,21 -5.874,21

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

20.600,00
40.652,68

0,00
0,00

4.675,00
0,00

0,00
0,00

25.275,00
40.652,68

31.149,21 -5.874,21

CS 40.652,68 0,00 0,00 0,00 40.652,68
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 20.600,00 0,00 4.675,00 0,00 25.275,00 31.149,21 -5.874,21

Titolo 5
Entrate da riduzione di attività finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie
Categoria 1 - Alienazione di azioni e partecipazioni e conferimenti di capitale

50100.01.0100 85.000,00 0,002017 2.300,00 0,00 87.300,00 87.386,00 -86,00CP
85.000,00 0,00 2.300,00 0,00 87.300,00CS

PROVENTI DA LIQUIDAZIONE ASCAAA SPA

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

85.000,00
85.000,00

0,00
0,00

2.300,00
2.300,00

0,00
0,00

87.300,00
87.300,00

87.386,00 -86,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

85.000,00
85.000,00

0,00
0,00

2.300,00
2.300,00

0,00
0,00

87.300,00
87.300,00

87.386,00 -86,00

CS 85.000,00 0,00 2.300,00 0,00 87.300,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 5 CP 85.000,00 0,00 2.300,00 0,00 87.300,00 87.386,00 -86,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017 6.975,00 0,00

6.975,00

2.300,00

2.300,00 0,00

105.600,00 0,00 112.575,00 118.535,21 -5.960,21CP

CS 125.652,68 0,00 127.952,68

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 9 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01021.01.0100 110.000,00 0,002017 0,00 -10.000,00 100.000,00 33.901,41 66.098,59CP

100.000,00 0,00 0,00 -8.000,00 92.000,00CS
STIPENDI PERSONALE UFFICI AMMINISTRATIVI

01021.01.0101 29.700,00 0,002017 0,00 -5.000,00 24.700,00 8.061,16 16.638,84CP
18.362,73 0,00 0,00 0,00 18.362,73CS

CONTRIBUTI OBBLIGATORI PERSONALE UFFICI

01021.01.0300 4.000,00 9.483,322017 0,00 -4.000,00 9.483,32 9.483,32 0,00CP
5.187,75 0,00 0,00 0,00 5.187,75CS

INDENNITA' DI RISULTATO SEGRETARIO COMUNALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

143.700,00
123.550,48

9.483,32
0,00

0,00
0,00

-19.000,00
-8.000,00

134.183,32
115.550,48

51.445,89 82.737,43

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

143.700,00
123.550,48

9.483,32
0,00

0,00
0,00

-19.000,00
-8.000,00

134.183,32
115.550,48

51.445,89 82.737,43

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

143.700,00
123.550,48

9.483,32
0,00

0,00
0,00

-19.000,00
-8.000,00

134.183,32
115.550,48

51.445,89 82.737,43

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01031.03.0100 4.000,00 0,002017 1.500,00 0,00 5.500,00 5.450,13 49,87CP
4.000,00 0,00 6.500,00 0,00 10.500,00CS

SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA E C/C POSTALE

01031.03.0200 7.000,00 0,002017 0,00 -3.700,00 3.300,00 2.318,00 982,00CP
7.000,00 0,00 0,00 -3.700,00 3.300,00CS

CONSULENZA FISCALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

11.000,00
11.000,00

0,00
0,00

1.500,00
6.500,00

-3.700,00
-3.700,00

8.800,00
13.800,00

7.768,13 1.031,87

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
01031.10.0100 85.000,00 0,002017 5.000,00 0,00 90.000,00 50.167,66 39.832,34CP

85.000,00 0,00 5.000,00 0,00 90.000,00CS
IVA A DEBITO DEL COMUNE DA VERSARE ALL'ERARIO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10 CP
CS

85.000,00
85.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

90.000,00
90.000,00

50.167,66 39.832,34

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

96.000,00
96.000,00

0,00
0,00

6.500,00
11.500,00

-3.700,00
-3.700,00

98.800,00
103.800,00

57.935,79 40.864,21

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

96.000,00
96.000,00

0,00
0,00

6.500,00
11.500,00

-3.700,00
-3.700,00

98.800,00
103.800,00

57.935,79 40.864,21

Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01061.01.0100 150.000,00 0,002017 0,00 -5.000,00 145.000,00 58.396,96 86.603,04CP
150.000,00 0,00 0,00 -1.500,00 148.500,00CS

PERSONALE UFFICIO TECNICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-5.000,00
-1.500,00

145.000,00
148.500,00

58.396,96 86.603,04

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 10 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-5.000,00
-1.500,00

145.000,00
148.500,00

58.396,96 86.603,04

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-5.000,00
-1.500,00

145.000,00
148.500,00

58.396,96 86.603,04

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01071.01.0100 47.000,00 0,002017 3.300,00 0,00 50.300,00 19.405,37 30.894,63CP
47.000,00 0,00 3.300,00 0,00 50.300,00CS

STIPENDI PERSONALE ANAGRAFE E STATO CIVILE

01071.01.0101 13.000,00 0,002017 900,00 0,00 13.900,00 4.228,09 9.671,91CP
13.000,00 0,00 900,00 0,00 13.900,00CS

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ANAGRAFE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

60.000,00
60.000,00

0,00
0,00

4.200,00
4.200,00

0,00
0,00

64.200,00
64.200,00

23.633,46 40.566,54

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
01071.02.0100 4.000,00 0,002017 200,00 0,00 4.200,00 1.347,35 2.852,65CP

2.800,02 0,00 200,00 0,00 3.000,02CS
IRAP PERSONALE ANAGRAFE STATO CIVILE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

4.000,00
2.800,02

0,00
0,00

200,00
200,00

0,00
0,00

4.200,00
3.000,02

1.347,35 2.852,65

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

64.000,00
62.800,02

0,00
0,00

4.400,00
4.400,00

0,00
0,00

68.400,00
67.200,02

24.980,81 43.419,19

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

64.000,00
62.800,02

0,00
0,00

4.400,00
4.400,00

0,00
0,00

68.400,00
67.200,02

24.980,81 43.419,19

Programma 10 - Risorse umane
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01101.01.0100 9.000,00 0,002017 0,00 -1.970,00 7.030,00 7.023,67 6,33CP
9.000,00 0,00 0,00 -1.970,00 7.030,00CS

FONDO PRESTAZIONI LAVORO STRAORDINARIO

01101.01.0200 144.472,32 0,002017 10.000,00 0,00 154.472,32 56.781,93 97.690,39CP
100.000,00 0,00 5.000,00 0,00 105.000,00CS

FONDO PER L'EFFICENZA DEI SERVIZI

01101.01.0400 76.045,97 0,002017 10.000,00 0,00 86.045,97 28.039,77 58.006,20CP
65.467,72 0,00 0,00 0,00 65.467,72CS

INDENNITA' DI RESPONSAB. PERSONALE COMUN.

01101.01.0500 41.445,42 0,002017 0,00 -1.500,00 39.945,42 14.088,04 25.857,38CP
22.571,96 0,00 0,00 0,00 22.571,96CS

ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI FONDO
PRODUTTIVITA'

01101.01.0900 18.628,94 0,002017 2.000,00 0,00 20.628,94 5.864,54 14.764,40CP
16.129,99 0,00 0,00 0,00 16.129,99CS

ONERI CONTRIBUTIVI INDENNITA' DI POSIZIONE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

289.592,65
213.169,67

0,00
0,00

22.000,00
5.000,00

-3.470,00
-1.970,00

308.122,65
216.199,67

111.797,95 196.324,70

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
01101.02.0200 8.930,15 0,002017 5.000,00 0,00 13.930,15 3.944,68 9.985,47CP

7.191,56 0,00 5.000,00 0,00 12.191,56CS
IRAP SU FONDO PRODUTTIVITA'

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 11 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

01101.02.0500 4.821,54 0,002017 1.800,00 0,00 6.621,54 1.832,69 4.788,85CP
4.131,89 0,00 1.800,00 0,00 5.931,89CS

IRAP SU INDENNITA' DI POSIZIONE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

13.751,69
11.323,45

0,00
0,00

6.800,00
6.800,00

0,00
0,00

20.551,69
18.123,45

5.777,37 14.774,32

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01101.03.2010 0,00 0,002017 3.700,00 0,00 3.700,00 0,00 3.700,00CP

0,00 0,00 3.700,00 0,00 3.700,00CS
SUPPORTO E ASSISTENZA IN MATERIA DI PERSONALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

3.700,00
3.700,00

0,00
0,00

3.700,00
3.700,00

0,00 3.700,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

303.344,34
224.493,12

0,00
0,00

32.500,00
15.500,00

-3.470,00
-1.970,00

332.374,34
238.023,12

117.575,32 214.799,02

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP
CS

303.344,34
224.493,12

0,00
0,00

32.500,00
15.500,00

-3.470,00
-1.970,00

332.374,34
238.023,12

117.575,32 214.799,02

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

757.044,34
656.843,62

9.483,32
0,00

43.400,00
31.400,00

-31.170,00
-15.170,00

778.757,66
673.073,62

310.334,77 468.422,89

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

03011.01.0300 89.500,00 0,002017 0,00 -4.250,00 85.250,00 40.505,01 44.744,99CP
76.500,00 0,00 0,00 -4.250,00 72.250,00CS

STIPENDI PERSONALE P.M.

03011.01.0100 22.000,00 -22.000,002017 15.600,00 0,00 15.600,00 1.638,32 13.961,68CP
22.000,00 -22.000,00 15.600,00 0,00 15.600,00CS

STIPENDI PERSONALE POLIZIA AMMINISTRATIVA

03011.01.0200 3.500,00 0,002017 700,00 0,00 4.200,00 0,00 4.200,00CP
2.450,00 0,00 2.000,00 0,00 4.450,00CS

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE POLIZIA AMMINISTRATIVA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

115.000,00
100.950,00

-22.000,00
-22.000,00

16.300,00
17.600,00

-4.250,00
-4.250,00

105.050,00
92.300,00

42.143,33 62.906,67

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
03011.02.0200 9.700,00 0,002017 0,00 -1.000,00 8.700,00 2.790,09 5.909,91CP

6.700,00 0,00 2.000,00 0,00 8.700,00CS
IRAP PERSONALE PM

03011.02.0100 800,00 0,002017 550,00 0,00 1.350,00 0,00 1.350,00CP
560,00 0,00 550,00 0,00 1.110,00CS

IRAP PERSONALE POLIZIA COMMERCIALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

10.500,00
7.260,00

0,00
0,00

550,00
2.550,00

-1.000,00
0,00

10.050,00
9.810,00

2.790,09 7.259,91

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

125.500,00
108.210,00

-22.000,00
-22.000,00

16.850,00
20.150,00

-5.250,00
-4.250,00

115.100,00
102.110,00

44.933,42 70.166,58

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

125.500,00
108.210,00

-22.000,00
-22.000,00

16.850,00
20.150,00

-5.250,00
-4.250,00

115.100,00
102.110,00

44.933,42 70.166,58

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

125.500,00
108.210,00

-22.000,00
-22.000,00

16.850,00
20.150,00

-5.250,00
-4.250,00

115.100,00
102.110,00

44.933,42 70.166,58

Missione 12

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 12 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
12011.01.0100 141.000,00 0,002017 0,00 -9.400,00 131.600,00 50.392,44 81.207,56CP

141.000,00 0,00 0,00 -9.000,00 132.000,00CS
STIPENDI PERSONALE ASILO NIDO

12011.01.0100 141.000,00 -9.400,002017 1.450,00 0,00 133.050,00 50.392,44 82.657,56CP
141.000,00 -9.000,00 0,00 0,00 132.000,00CS

STIPENDI PERSONALE ASILO NIDO

12011.01.0101 36.000,00 0,002017 0,00 -2.000,00 34.000,00 10.995,29 23.004,71CP
36.000,00 0,00 0,00 -2.000,00 34.000,00CS

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ASILO NIDO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

318.000,00
318.000,00

0,00
0,00

1.450,00
0,00

-11.400,00
-11.000,00

298.650,00
298.000,00

111.780,17 186.869,83

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

318.000,00
318.000,00

0,00
0,00

1.450,00
0,00

-11.400,00
-11.000,00

298.650,00
298.000,00

111.780,17 186.869,83

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

318.000,00
318.000,00

0,00
0,00

1.450,00
0,00

-11.400,00
-11.000,00

298.650,00
298.000,00

111.780,17 186.869,83

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

318.000,00
318.000,00

0,00
0,00

1.450,00
0,00

-11.400,00
-11.000,00

298.650,00
298.000,00

111.780,17 186.869,83

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017 61.700,00 -47.820,00

13.880,00

21.130,00

51.550,00 -30.420,00

1.200.544,34 -12.516,68 1.192.507,66 467.048,36 725.459,30CP

CS 1.083.053,62 -22.000,00 1.073.183,62

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 13 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA  TERRITORIO E SVILUPPO ECONOMICO ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.1500 0,00 0,002017 31.400,00 0,00 31.400,00 31.407,20 -7,20CP
0,00 0,00 31.400,00 0,00 31.400,00CS

CONTRIBUTO PROVINCIA CENTRO COMMERCIALE NATURALE

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

31.400,00
31.400,00

0,00
0,00

31.400,00
31.400,00

31.407,20 -7,20

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

31.400,00
31.400,00

0,00
0,00

31.400,00
31.400,00

31.407,20 -7,20

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

40400.01.0400 0,00 0,002017 3.800,00 0,00 3.800,00 3.812,66 -12,66CP
0,00 0,00 3.800,00 0,00 3.800,00CS

ALIENAZIONE AREE  PEEP

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

3.800,00
3.800,00

0,00
0,00

3.800,00
3.800,00

3.812,66 -12,66

Totale Capitoli Variati su Tipologia 400 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

3.800,00
3.800,00

0,00
0,00

3.800,00
3.800,00

3.812,66 -12,66

CS 0,00 0,00 35.200,00 0,00 35.200,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 35.200,00 0,00 35.200,00 35.219,86 -19,86

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017 35.200,00 0,00

35.200,00

35.200,00

35.200,00 0,00

0,00 0,00 35.200,00 35.219,86 -19,86CP

CS 0,00 0,00 35.200,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 14 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

01051.03.0200 20.000,00 8.632,722017 10.000,00 0,00 38.632,72 28.098,34 10.534,38CP
21.876,50 0,00 10.000,00 0,00 31.876,50CS

INCARICHI PROFESSIONALI PER STUDI E PROGETTAZIONI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

20.000,00
21.876,50

8.632,72
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

38.632,72
31.876,50

28.098,34 10.534,38

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

20.000,00
21.876,50

8.632,72
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

38.632,72
31.876,50

28.098,34 10.534,38

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

20.000,00
21.876,50

8.632,72
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

38.632,72
31.876,50

28.098,34 10.534,38

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

20.000,00
21.876,50

8.632,72
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

38.632,72
31.876,50

28.098,34 10.534,38

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

10052.02.0100 250.000,00 0,002017 31.400,00 0,00 281.400,00 0,00 281.400,00CP
100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00CS

INTERVENTI SULLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

250.000,00
100.000,00

0,00
0,00

31.400,00
0,00

0,00
0,00

281.400,00
100.000,00

0,00 281.400,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

250.000,00
100.000,00

0,00
0,00

31.400,00
0,00

0,00
0,00

281.400,00
100.000,00

0,00 281.400,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

250.000,00
100.000,00

0,00
0,00

31.400,00
0,00

0,00
0,00

281.400,00
100.000,00

0,00 281.400,00

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

250.000,00
100.000,00

0,00
0,00

31.400,00
0,00

0,00
0,00

281.400,00
100.000,00

0,00 281.400,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017 41.400,00 0,00

41.400,00

10.000,00

10.000,00 0,00

270.000,00 8.632,72 320.032,72 28.098,34 291.934,38CP

CS 121.876,50 0,00 131.876,50

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 15 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

30100.02.0195 0,00 0,002017 6.100,00 0,00 6.100,00 6.100,00 0,00CP
0,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00CS

SPONSORIZZAZIONI MANIFESTAZIONI ED EVENTI

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

6.100,00
6.100,00

0,00
0,00

6.100,00
6.100,00

6.100,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

6.100,00
6.100,00

0,00
0,00

6.100,00
6.100,00

6.100,00 0,00

CS 0,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 0,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00 6.100,00 0,00

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 2 - Contributi agli investimenti da Famiglie

40200.02.1700 0,00 0,002017 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00CP
0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00CS

PROVENTI DA ESTUMULAZIONE SALME

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00 30.000,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00 30.000,00

CS 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017 36.100,00 0,00

36.100,00

36.100,00

36.100,00 0,00

0,00 0,00 36.100,00 6.100,00 30.000,00CP

CS 0,00 0,00 36.100,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 16 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01021.03.1950 0,00 0,002017 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00CP

0,00 0,00 800,00 0,00 800,00CS
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI SERVIZI GENERALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

800,00
800,00

0,00
0,00

800,00
800,00

0,00 800,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

800,00
800,00

0,00
0,00

800,00
800,00

0,00 800,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

800,00
800,00

0,00
0,00

800,00
800,00

0,00 800,00

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01081.03.0400 0,00 0,002017 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00CP
0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00CS

ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO

01081.03.0400 0,00 2.000,002017 2.700,00 0,00 4.700,00 0,00 4.700,00CP
0,00 2.000,00 2.700,00 0,00 4.700,00CS

ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO

01081.03.0600 0,00 0,002017 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00CP
0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00CS

FORMAZIONE E ASSISTENZA INFORMATICA

01081.03.0700 0,00 0,002017 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00CP
0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00CS

LICENZE D'USO SOFTWARE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

9.200,00
9.200,00

0,00
0,00

11.200,00
11.200,00

0,00 11.200,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

9.200,00
9.200,00

0,00
0,00

11.200,00
11.200,00

0,00 11.200,00

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

9.200,00
9.200,00

0,00
0,00

11.200,00
11.200,00

0,00 11.200,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

12.000,00
12.000,00

0,00 12.000,00

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

03011.03.1350 0,00 0,002017 700,00 0,00 700,00 0,00 700,00CP
0,00 0,00 700,00 0,00 700,00CS

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI SERVIZIO PM

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

700,00
700,00

0,00
0,00

700,00
700,00

0,00 700,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

700,00
700,00

0,00
0,00

700,00
700,00

0,00 700,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 17 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

700,00
700,00

0,00
0,00

700,00
700,00

0,00 700,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

700,00
700,00

0,00
0,00

700,00
700,00

0,00 700,00

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

12092.02.0200 0,00 0,002017 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00CP
0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00CS

LAVORI ESTUMULAZIONE SALME

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 9 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00

0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017 50.700,00 0,00

50.700,00

50.700,00

50.700,00 0,00

0,00 0,00 52.700,00 0,00 52.700,00CP

CS 0,00 0,00 52.700,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 18 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01021.03.1950 0,00 0,002018 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00 1.600,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI SERVIZI GENERALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.600,00
0,00

0,00
0,00

1.600,00
0,00

0,00 1.600,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.600,00
0,00

0,00
0,00

1.600,00
0,00

0,00 1.600,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.600,00
0,00

0,00
0,00

1.600,00
0,00

0,00 1.600,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.600,00
0,00

0,00
0,00

1.600,00
0,00

0,00 1.600,00

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

03011.03.1350 0,00 0,002018 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI SERVIZIO PM

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00 1.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00 1.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00 1.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00 1.500,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 19 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018 3.100,00 0,00

3.100,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 3.100,00 0,00 3.100,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 20 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2017

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

03011.03.0090 8.300,00 0,002017 0,00 -700,00 7.600,00 470,00 7.130,00CP
5.000,00 0,00 0,00 -700,00 4.300,00CS

SPESE GESTIONE P.M.

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

8.300,00
5.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-700,00
-700,00

7.600,00
4.300,00

470,00 7.130,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

8.300,00
5.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-700,00
-700,00

7.600,00
4.300,00

470,00 7.130,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

8.300,00
5.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-700,00
-700,00

7.600,00
4.300,00

470,00 7.130,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

8.300,00
5.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-700,00
-700,00

7.600,00
4.300,00

470,00 7.130,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017 0,00 -700,00

-700,00

-700,00

0,00 -700,00

8.300,00 0,00 7.600,00 470,00 7.130,00CP

CS 5.000,00 0,00 4.300,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 21 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

03011.03.0090 30.000,00 0,002018 0,00 -3.100,00 26.900,00 0,00 26.900,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE GESTIONE P.M.

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

30.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-3.100,00
0,00

26.900,00
0,00

0,00 26.900,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

30.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-3.100,00
0,00

26.900,00
0,00

0,00 26.900,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

30.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-3.100,00
0,00

26.900,00
0,00

0,00 26.900,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

30.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-3.100,00
0,00

26.900,00
0,00

0,00 26.900,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018 0,00 -3.100,00

-3.100,00

0,00

0,00 0,00

30.000,00 0,00 26.900,00 0,00 26.900,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 23/05/2017 Pagina 22 di22

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

83
 d

el
 2

3/
05

/2
01

7.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/0
5/

20
17

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na


